[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  24.07.2014 г.     №  2509

О  внесении  изменения  в  административный  регламент предоставления  муниципальной услуги   «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ   по строительству или проведения работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала», утвержденный постановлением  администрации  Вольского   муниципального     района   от    19.06.2013 г.     № 1318
В целях  реализации  п.п.  «д»  п.1  Указа    Президента  Российской  Федерации  от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных  направлениях  совершенствования  системы  государственного  управления»,  на  основании   ст.ст. 38 и 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Внести  в административный регламент  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству или проведения работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала», утвержденный   постановлением  администрации  Вольского  муниципального  района  от 19.06.2013г.  № 1318,  изменение,   заменив в   пункте 20  раздела  II    слова «30 (тридцать)»  словами « 10 (десять)».

      2.  Контроль
за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

      3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с момента  его  официального  опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров